
通過時刻表 改正日:2025年03月15日

穴水珠洲Ｃ線（能登町役場前経由）
運行区分 運行区分

のと里山空港 10:10 16:20 18:20 内浦総合支所前 06:30 12:30 16:20
桜峠 10:20 16:30 18:30 能登宮崎 06:35 12:35 16:25
寺分 10:28 16:38 18:38 越坂 06:41 12:41 16:31
柳田天坂 10:30 16:40 18:40 九十九湾 06:44 12:44 16:34
上町 10:32 16:42 18:42 小木港 06:46 12:46 16:36
長坂 10:35 16:45 18:45 縄文真脇 06:52 12:52 16:42
能登町役場前 10:42 16:52 18:52 本小浦 06:55 12:55 16:45
いやさか広場前 10:44 16:54 18:54 羽根漁港 06:58 12:58 16:48
遠島山公園 10:46 16:56 18:56 遠島山公園 07:01 13:01 16:51
羽根漁港 10:49 16:59 18:59 いやさか広場前 07:03 13:03 16:53
本小浦 10:52 17:02 19:02 能登町役場前 07:05 13:05 16:55
縄文真脇 10:55 17:05 19:05 長坂 07:12 13:12 17:02
小木港 11:01 17:11 19:11 上町 07:15 13:15 17:05
九十九湾 11:03 17:13 19:13 柳田天坂 07:17 13:17 17:07
越坂 11:06 17:16 19:16 寺分 07:19 13:19 17:09
能登宮崎 11:12 17:22 19:22 桜峠 07:27 13:27 17:17
内浦総合支所前 11:20 17:30 19:30 のと里山空港 07:40 13:40 17:30

1/2ページ



通過時刻表 改正日:2025年03月15日

穴水珠洲Ｃ線（内浦駒渡経由）
運行区分 運行区分

のと里山空港 10:10 13:00 16:20 18:20 すずなり館前 06:45 09:15 12:45 16:35
桜峠 10:20 13:10 16:30 18:30 珠洲市役所前 06:48 09:18 12:48 16:38
寺分 10:28 13:18 16:38 18:38 上戸 06:51 09:21 12:51 16:41
柳田天坂 10:30 13:20 16:40 18:40 珠洲鵜飼 06:55 09:25 12:55 16:45
柳田植物公園口 10:33 13:23 16:43 18:43 鵜島 06:57 09:27 12:57 16:47
内浦駒渡 10:38 13:28 16:48 18:48 内浦駒渡 07:07 09:37 13:07 16:57
鵜島 10:48 13:38 16:58 18:58 柳田植物公園口 07:12 09:42 13:12 17:02
珠洲鵜飼 10:50 13:40 17:00 19:00 柳田天坂 07:15 09:45 13:15 17:05
上戸 10:54 13:44 17:04 19:04 寺分 07:17 09:47 13:17 17:07
珠洲市役所前 10:57 13:47 17:07 19:07 桜峠 07:25 09:55 13:25 17:15
すずなり館前 11:03 13:53 17:13 19:13 のと里山空港 07:38 10:08 13:38 17:28

2/2ページ


